
MODIFICHE AL SERVIZIO

www.startromagna.it

NOVAFELTRIA • Linea 161
dal 29 settembre

Informiamo che, da lunedì 29 settembre, la corsa
in partenza da Pianacci alle 06:03 diretta a
Novafeltria Capolinea viene limitata, nei soli
giorni scolastici, a Novafeltria Kennedy.

LINEA 161
Località 

Nota corsa 1,2,5

Pianacci 06:03

Ponte Messa 06:04

Pennabilli 06:11

Maciano 06:16

Cà Moretti |

Ponte Baffoni 06:23

Torricella 06:26

Le Porte 06:29

Novafeltria Ospedale 06:31

Novafeltria Kennedy 06:32

Novafeltria

Note:

1 = prosegue per Rimini (L.160)

2 = gg. non Scolastici e 14/10 prolungata Novafeltria Centro

5 = transita a Torricella


	Diapositiva 1

